

# Til nettverket *Vi i Nord*

---

På forespørsel fra Vefsn videregående skole/Mosjøen ressurs og kompetansesenter har Det humanistiske fakultet ved Universitetet i Tromsø gått inn for å fleksibilisere årsstudiet i engelsk. Dette fleksible tilbudet starter høsten 2008, og målsetningen er å gjøre den ordinære undervisningen på engelsk tilgjengelig for studenter som av ulike grunner ikke har anledning til å følge den ordinære undervisningen på campus i Tromsø.

Med denne informasjonen ber vi om at nettverket *Vi i Nord* informerer sine kontakter, slik at dette fleksible studiet gjøres kjent rundt om i landsdelen. Vi håper dette studietilbudet vil få god respons!

## **Hvem passer årsstudium i engelsk for?**

Faget engelsk passer for folk som ønsker å utvide sine kunnskaper i engelsk eller vil bruke årsstudiet som en del av et bachelorgradsprogram, eller som del av 5-årig lærerutdanning i språk og samfunnsfag. Studiet passer også godt for lærere som ønsker en faglig fordypning i engelsk. Studiet passer også for lærere som ønsker videreutdanning i engelsk, for eksempel som påbygging på en halvårshet i engelsk i allmennlærerutdanninga. Søkere som har tatt ett eller flere emner i engelsk i sin tidligere utdanning, kan søke om å få disse emnene innpasset i studieopplegget. Attesterte kopier av vitnemål/karakterutskrift, kursbeskrivelser/studieplan og litteraturlister legges ved søknaden. Etter bestått årsstudium er det mulig å bygge på med fordypning i ett semester, med 30 studiepoeng (emner på 2000-nivå).

## **Opptaksgrunnlag**

Det anbefales kunnskaper tilsvarende engelsk som studieretningsfag fra videregående skole med full fordypning, studieretning for allmenne fag.

## **Faglig innhold**

Årsstudium i engelsk består av seks emner á 10 studiepoeng, til sammen 60 studiepoeng. 30 studiepoeng er innen litteratur/kultur, og 30 studiepoeng er innen språk. Her følger en oversikt over hvilke emner som i dag inngår i årsstudium i engelsk, og hvilken progresjon som er planlagt for det fleksible opplegget.

Høst 2008:	ENG-1120	Innføring i amerikanske studier
Vår 2009:	ENG-1014	Engelsk i bruk
Høst 2009:	ENG-1122	Innføring i narrativ litteratur
Vår 2010	ENG-1110	Innføring i britiske studier
Høst 2010:	ENG-1016	Innføring i engelske språklyder og lydmønstre
Vår 2011:	ENG-1015	Innføring i engelsk ord- og setningsstruktur

Det tas forbehold om endringer.

Mer informasjon om årsstudium i engelsk og om faget for øvrig finnes på følgende nettsider:

Årsstudium: <http://uit.no/humfak/arsstudium/4>

Generell informasjon om engelsk: <http://uit.no/humfak/engelsk/>

## **Organisering**

Ved ordinær progresjon tar studentene tre emner á 10 studiepoeng i semesteret, altså 60 studiepoeng over to semester. For studenter som ønsker å følge det fleksible opplegget, tilbys det en alternativ progresjon over tre år der studentene tar ett emne á 10 studiepoeng i semesteret.

Det fleksible opplegget starter høsten 2008. Undervisningen er organisert for å best ivareta både de ordinære studentene som tar normal studieprogresjon, og for å imøtekomme behovene til studenter med fleksibel progresjon. Det første emnet er ENG-1120: Innføring i amerikanske studier. Emnebeskrivelsen som finnes her <http://uit.no/studier/emner/30#e>, er beskrevet for den ordinære undervisningen på campus høsten 2007, og blir oppdatert i løpet av våren 2008. Pensumliste vil også oppdateres i løpet av våren 2008. For å få et inntrykk av pensum, finnes det en eldre pensumliste for høsten 2007 her: <http://uit.no/humfak/pensumlister/> (se under pensumlister for tidligere semester, høsten 2007). En foreløpig plan for organiseringa av dette emnet finnes på følgende hjemmeside: <http://uit.no/humfak/tilsette/54>. Det er planlagt å organisere emnet som ukentlige forelesninger for ordinære studenter på campus. Det planlegges at studenter på det fleksible opplegget kan få tilgang til denne undervisningen ved at foreleserens powerpointpresentasjoner legges i et elektronisk klasserom i Fronter. I tillegg vil det bli gitt ukentlig undervisning for både ordinære og fleksible studenter i Fronter. Det planlegges videre to dagssamlinger i Tromsø i løpet av semesteret, én i den første uka og én i den siste uka av semesteret.

Studenter som følger dette fleksible opplegget, vil ha behov for en oppdatert datamaskin og tilgang til internett.

Vi gjør oppmerksom på hvert av de seks emnene vil kunne gjøre seg nytte av teknologisk støtte på ulike måter.

## **Opptak og innpassing av tidligere utdanning**

Opptak til studier skjer på grunnlag av generell studiekompetanse eller på grunnlag av realkompetanse. Mer informasjon om opptak finnes på følgende internettadresse: <http://uit.no/studieavdelinga/tjenester/1>.

Dersom det er spørsmål knytta til innpassing av tidligere utdanning, finnes det informasjon her: <http://uit.no/studieavdelinga/tjenester/8?SubjectId=1&From=0>. Legg merke til at det er nødvendig med attesterte kopier av vitnemål/karakterutskrift, kursbeskrivelser/studieplan og litteraturlister. Det beregnes noe saksbehandlingstid ved søknad om innpassing, og vi oppfordrer søkere til å være ute i god tid.

### **Søknad og søknadsfrist**

Søknadsfrist for opptak til det fleksible årsstudiet i engelsk over tre år er 1. juni 2008. Søk opptak på evu-øknadsveven: lenke kommer etter påske. Det tas forbehold om tilstrekkelig antall søkere.

Studenter som har søkt opptak på søknadsveven, vil få en bekreftelse på mottatt søknad per e-post. I e-posten står det blant annet at søkeren må sende inn dokumentasjon på opptaksgrunnlaget (generell studiekompetanse eller realkompetanse) til Forsknings- og studieavdelinga snarest etter at søknaden er registrert, og senest innen søknadsfristens utløp. Husk å sjekke at samtlige vedlegg er attestert, det vil si at kopier må være stemplet og signert av offentlig tjenestemann.

Årsstudium i engelsk er gratis i den forstand at det ikke er kursavgift. Studentene må imidlertid regne med utgifter til semesteravgift (400,- per semester), pensumlitteratur og eventuelle samlinger i Tromsø.

Ved spørsmål er det bare å ta kontakt.

Vennlig hilsen  
Hilde Sollid

### **Kontaktinformasjon:**

Hilde Sollid  
rådgiver  
U-vett  
Universitetet i Tromsø  
N-9037 Tromsø  
Telefon: 776 46175 / 918 43115  
E-post: [hilde.sollid@uvett.uit.no](mailto:hilde.sollid@uvett.uit.no)

Lena Bogstrand  
studiekonsulent  
Det humanistiske fakultet  
Universitetet i Tromsø  
N-9037 Tromsø  
Telefon: 776 45269  
E-post: [lena.bogstrand@hum.uit.no](mailto:lena.bogstrand@hum.uit.no)